
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LM-JV
Les Cochards 07:45
Le Mas Vieux 07:47
Le Banc* 07:52*
L'Église* 07:54*
Cimetière 07:55
Saint-Mury-Monteymond École Maternelle 07:58
Le Cholet 08:01
Carrefour Prelong 08:02
La Gorge 08:04
Le Frenet* 07:40*
Le Fay N°2* 07:41*
Le Fay 07:43
Épingle La Perrière 07:50
La Perrière 07:54
Le Mollard 07:57
Les Grands Champs 08:01
La Faure 08:03
Maison d'Argoud au Rif 08:06
La Ville 08:08
Sainte-Agnès École Élementaire 08:10 08:10
La Gorge 08:15
Carrefour Prélong 08:20
Le Cholet 08:22
Saint-Mury-Monteymond École Maternelle 08:25

*Arrêts non desservis l'hiver, du 25/12 au 31/03

RETOUR LM-JV
Sainte-Agnès École Élementaire 16:20 16:20
Les Grands Champs 16:25
Le Mollard 16:26
La Perrière 16:28
Épingle La Perrière 16:31
Le Fay N°2* 16:40*
Le Frenet* 16:42*
Sainte-Agnès École Élementaire 16:50
Le Mas N° 2 16:52
La Bourgeat 16:54
La Ville 16:21
Maison d'Argoud au Rif 16:22
La Faure 16:24
Le Fay 16:25
La Gorge 16:26
Carrefour Prélong 16:27
Le Cholet 16:28
Saint-Mury-Monteymond École Maternelle 16:29
Cimetière 16:30
L'Église* 16:31*
Le Banc* 16:33*
Sainte-Agnès École 17:06
Le Mas N° 2 17:07
La Bourgeat 17:08

*Arrêts non desservis l'hiver, du 25/12 au 31/03

Saint-Mury-Monteymond, Sainte-Agnès 
Saint-Mury-Monteymond ÉCOLE Maternelle, Sainte-Agnès ÉCOLE Élementaire

 correspondance avec la ligne


